國際獅子會３００–Ｅ２區　  函
地　址：高雄市新興區民生一路271號2樓

電　話：07–2729197、傳真：07-2729269
網  址：www.300e2.org.tw

E-mail：e30012.lions@msa.hinet.net
聯絡人：林蘭桂
受文者：各分會

發文日期：中華民國102年12月20日

發文字號：E2區隆字第089號

速別：

密等及解密條件：

附件：報名表、承諾書、學生資料表

主旨：請各分會踴躍推荐獅友之子女參加日本336複合區青少年交換

訪問活動。

說明：一、依國際獅子會台灣總會102年12月9日秘璋字第176號
           函辦理。

      二、活動日期：103年7月18日至8月7日，共計21天。

      三、活動內容：21天由獅子家庭及獅子會接待或參加日本獅
                    子會舉辦之國際育樂營。

      四、報名資格：1.103年6月30日止、年滿17–21歲未婚男
                      女性（民國82年7月1日至86年6月31
                      日出生者）。

                    2.日語聽、說、讀、寫能力俱佳者或英語能力
                      佳者。

                    3.身心健康無不良嗜好者。

                    4.可於3–7月間參加複合區共計3次講習會訓
                      練者（請勿推選在國外學校讀書之學生，以
                      免無法參加講習）。

                    5.年齡20–21歲外文科系或相關科系之大學
                      生（如國貿、觀光系）優先錄取。

                    6.未曾參加過複合區舉辦派遣日本地區青少年
                      交換活動者

                     7.同一家庭或同一分會，以推荐一人為限。

                   8.學員家長、推荐會會長及YCE主席共同切
                     結，願依參加人數比例接待日本來訪之學
                     生，接待日期：8月7日至8月27 日、共
                     計21天。

　　　五、費用：交換學生自行負擔部份：

                １、團體制服、旅行袋、紀念品、識別證、名片、
                    郵電費、講習費用等共計新台幣7,000元，不
                    足由複合區負擔。

　　　　　　　　２、機票、旅行平安險、機場稅由複合區YCE委員
                    會統一代辦，共約台幣21,000元、共計28,000
                    元（如機票漲價另行通知）。

                ３、在日本交通費用，每人日幣30,000元，繳交日
                    本主辦單位統一辦理，不足部份由日本336複
                    合區處理。

                ※ 21天居住日本接待家庭之膳宿參觀旅遊由日本

                   獅子會接待家庭負擔。
      六、注意事項：報名時請填寫各項表格一律以中文及英文打字
                    並檢附上身份證、護照影本、相片及E-MAIL
                    信箱。
      七、報名截止日期：即日起至103年2月20日止，填妥報名
                        表，賠償免責及接待承諾書，向本區總監

                        辦事處報名。

      八、隨函檢附報名表、承諾書及交換學生資料表乙份。
正本：各分會

[image: image1.jpg]

副本：青少年營與交換委員會狄明達主席
PAGE
- 1 -